
お得意様 各位 ＮＯ．１７３

※2023年4月の情報に付、変更がある場合があります

株式会社 大 萬

2023 イベントご案内

5/13(土)～14(日)

6/8(木)～9(金)

6/8(木)～9(金)

7/6(木)～8(土)

8/24(木)～8/25(金))

8/30(水)～9/1(金)

11/11(土)～12(日)

丸産業 すまい展（高田木材協同組合）

関西エクステリアフェア（インテックス大阪）

理想のすまいと建築フェア（インテックス大阪）

山善 大阪どてらい市（インテックス大阪）

第44回 ジャパン建材フェア（東京ビッグサイト）

ジャパンビルド 高性能建材・住設EXPO他（インテックス大阪）

丸産業住設建材まつり（インテックス大阪）

ニチハは繊細な風合いやリアルな質感や高いレベルで表現することで
本物の風格を実現した、次世代インクジェット塗装品であるオペリアシリ
ーズに、新コンセプト「＋Ｄ（プラスディー）」の第一弾として、新しい木目
デザイン「バウンティウッド」を2023年3月23日に発売いたしました。バウ
ンティウッドは、高級家具や楽器などに使用される「サクラ」や「ハワイア
ンコア」、豪華客船や高級列車の内装などに使用される「チーク」などの
美しい木目デザインを融合し、表現力の高い次世代インクジェット塗装
により華やかさをプラスした外装材です。特徴的なカラーバリエーション
は、木材の経年変化による“銀化”を再現した「エイジングシダー」や、
焼き杉の“炭化”の風合いを表現した「ローストシダー」など、斬新な6色
をラインナップしています。タテ張り、横貼りともに可能なデザインは、建
築物の外観を華やかに彩ります。「外壁にプラスアルファのデザインを」
をコンセプトに、外壁材の可能性を追求しています。

丸産業 すまい展 「安心」×「省エネ」×「暮らし」が見つかる！

【日時】5月13日（土）～ 14日（日） 【場所】高田木材協同組合内特設会場

「2023省エネキャンペーン」がはじまり、性能の良い住宅にも今年は大きな
補助金が出されます。性能の良い住宅にすることで、健康寿命が延びたり
、ヒートショックなどの、自宅で起こる事故を防ぐことができ、「安心」して「暮
らす」ことが出来ます。また、最近の電気代値上がりに対しても、「省エネ」
住宅にすることで、家計の負担を減らしてより「暮らし」が豊かになります。
今回の展示会では、安心して暮らせる省エネ住宅を建てていただけるよう
魅力的な商品を揃えてお待ちしております！また、省エネ基準の改正など
変わりゆく住宅事情に対応した商材、健康と断熱の関係性、省エネとコスト
の関係性など、お客様のお家づくりに役立つ情報もご用意しております。
是非会場へお越しください。丸産業が開催する「すまい展」には、あらゆる
住宅建材と設備機器が一堂に集まります。毎回、数多くの業界主要メーカ
ー様が出展しています。新商品だけではなく、これからの家づくりの提案や
お客様のニーズに合った最新技術・情報のご提案を展開して参ります。
「すまいづくり」のサポーターとして皆様のご来場を心からお待ち申し上げ
ております。継続企画として「プラス１」も実施しております。 すまい展には
「プラス１」があるという思いを込めております。皆様の「すまいづくり」を実
現するためのさまざまな商品をご提案いたします。ご多用の折と恐縮いた
しますが、皆様お誘い合わせてのご来場を心よりお待ち申し上げます。

新商品情報 モエンエクセラード16オペリアシリーズにNEW DESIGN ＋Ｄが誕生！

■「プラス1（ワン）」とは
１．魅て戴きたいモノ・コトの目印・見どころ
２．顧客満足や商売に必ずプラスとなるモノ・コト
３．来場者全ての方に分かり易く有益な情報・商品価値を提供

展示会情報「安心」×「省エネ」×「暮らし」をテーマに「丸産業すまい展2023 」開催決定！


	スライド 71

